g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 139464-9 UEM FARAUCARIA CV 244/23

Més/ano referéncia

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico

31/03/2025 SALDO ANTERIOR
16/04/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
17/04/2025 RESGATE

Aplicagéo 26/09/2023
17/04/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
25/04/2025 RESGATE

Aplicagéo 26/09/2023
29/04/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
30/04/2025 RESGATE

Aplicagdo 26/09/2023
30/04/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
30/04/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2025
30/04/2025

1,355704295
1,366648420

Rentabilidade

No més 0,8072
No ano 3,0821
Ultimos 12 meses  8,5142

ABRIL/2025

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

404.659,88
1.596,42
1.596,42
15.477,55
15.477,55
158,34
158,34
1.387,87
1.387,87
12.745,84
12.745,84
18.269,17
18.269,17
403,08
403,08

357.820,34

404.659,88
0,00
50.038,27
3.198,73
0,00

0,00
3.198,73
357.820,34

298.486,829632
1.171,844687
1.171,844687
11.361,223698
11.361,223698
116,181577
116,181577
1.016,707242
1.016,707242
9.329,825261
9.329,825261
13.372,846652
13.372,846652
294,940523
294,940523

261.823,259992

(G3330209323451591
02/05/2025 10:05:57

Valor cota

1,362313639

1,362866678

1,362866678

1,365063553

1,366139198

1,366648420

1,366648420

Saldo cotas

297.314,984945

285.953,761247

285.837,579670

284.820,872428

275.491,047167

262.118,200515

261.823,259992

261.823,259992

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



